2026年 1月 28日

お得意先様各位

大阪（茨木）倉庫平日締め時間変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、誠に勝手ではございますが、諸般の事情により、大阪（茨木）倉庫の平日締め時間を

変更させて頂くこととなりましたのでお知らせ致します。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【実施開始】

2026年 2月 2日(月)～

【実施内容】

 平日締め時間変更

現在の出荷時間     ： 9：00～19：00

    ↓

変更後の出荷時間   : 9:00～18：30

*ハイブリッドバッテリーの締め時間変更はございません。

*土曜日は通常通り変更はございません。

(月)－(金) (土) (月)－(金) (土)

主な製品・商品 9：00ー19：00 9：00ー18：00 9：00ー18：30 9：00ー18：00

ハイブリッドバッテリー 9：00ー11：30 9：00ー11：30 9：00ー11：30 9：00ー11：30

*祝日を除く *祝日を除く

締め時間変更前 締め時間変更後

以上

〒342-0016

埼玉県吉川市会野谷 1-173-1

Tel : 048-981-6381   Fax : 048-981-6385